議案第６号

杉並区地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例の一部を改正す

る条例

上記の議案を提出する。

平成３１年２月１２日

提出者 杉並区長 田 中 良

杉並区地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例の一部を改正す

る条例

杉並区地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例（昭和５８年杉並区

条例第２２号）の一部を次のように改正する。

別表第２東京都市計画玉川上水・放射５号線周辺地区地区計画の項中「同日以後

にされた法第４３条第１項ただし書の規定による許可に係る通路（以下この項にお

いて「通路」を「法第４３条第２項第１号の規定による認定若しくは同項第２号の

規定による許可に係る道若しくは通路（以下この項において「道等」に、「又は通

路」を「又は道等」に改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

（提案理由）

玉川上水・放射５号線周辺地区における接道規制の適用除外の認定に係る建築物

について、壁面の位置の制限を定める等の必要がある。